
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми зайнятості населення 
міста Бровари на період до 2017 року

З метою забезпечення реалізації державної політики зайнятості у 
м.Бровари, керуючись Законом України «Про зайнятість населення», ст.26 п.22 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 
Міністрів України від 15.10.2012р. №1008 «Про затвердження Програми 
сприяння зайнятості населення та стимулювання створення нових робочих 
місць на період до 2017 року», на виконання листа Київської обласної 
державної адміністрації від 05.09.2016 року №11-22/14464 «Про перегляд 
територіальних програм зайнятості» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення Броварської міської ради від 
04.07.2013 року №973-36-06 «Про виконання Програми зайнятості населення 
міста Бровари на 2012-2014 роки протягом 2012 року, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 29.12.11 №466-17-06 та затвердження Програми 
зайнятості населення міста Бровари на період до 2017 року» доповнивши пункт 
I розділу VII підпунктами 1.9., 1.10. та пункт II розділу VII підпунктом 2.7. 
(відповідно додатку).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань.

Міський голова                                                 І.В. Сапожко

м.Бровари
від 22 грудня 2016 року
№ 436-23-07


